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INNLEDNING  

Barnehagen drives etter lov om barnehager med forskrifter. Årsplanen med progresjonsplan gir 

informasjon om de overordnede målene i barnehageloven og barnehagens tiltak for å nå disse. 

Ansatte i barnehagen skal benytte årsplanen med progresjonsplanen som et arbeidsdokument. 

Barnehagen utarbeider detaljerte planer som beskriver hvordan barnehagen konkret arbeider med 

tiltakene som er fastsatt i årsplanen. 

Foreldre skal gjennom planene få et godt innblikk i barnehagens arbeid, og se en klar sammenheng 

mellom de konkrete aktivitetene i barnehagen og de overordnede målene. 

Barnehagens styrer har det faglige ansvaret for utarbeidelse av årsplan med progresjonsplan i 

samarbeid med ansatte og foreldre. 

Barnehagens årsplan med progresjonsplan, fastsettes av barnehagens samarbeidsutvalg. 
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OM BARNEHAGEN  

Okkenhaug barnehage er en 1,5 avdelings barnehage, med 24 helplasser. 
Høsten 2015 ble skolen nedlagt og alle skolebarna og lærere flyttet til Frol. I den forbindelse har 

barnehagen fått et ekstra stort rom som vi boltrer oss på, og det er svært positivt. Barna kan dermed 

deles i grupper og det gir oss gode muligheter for å følge opp hvert enkelt barn på en god måte. 
Høsten 2016 er det nye eiere av lokalet vi er i. Levanger kommune har solgt bygget, og barnehagen 

leier fra nå av disse lokalene. Dette ser vi i barnehagen på som svært positivt, da det vil føre med seg 

mer liv og aktivitet til bygda. 

 

 

 

 

 

 

 

Barna: 

Dette barnehageåret har vi 11 barn, som tilsvarer 15 plasser. Det vil si at vi har ledig kapasitet.  

Det er 1 nytt barn som starter i august, og et i desember. 

Barna fordeler seg slik: 
 

2011: 1 

2012: 2 
2013: 4 

2014: 2 

2015: 2  
 

 

Ansatte: 

Vi er 6 ansatte fordelt på 4,35 årsverk. Bemanningen ved barnehagen er:  
Styrer 35%, pedagogisk leder 100%, fagarbeider 100%, assistent 70% og fagarbeider 50% stilling. I 

tillegg har vi fra september-15 lærling i 100%, som skal være i barnehagen i 1 år til . 

 

Ansatte i bhg: 
Styrer:       Berit Sunnset (onsd og stort sett hver fred) 

Pedagogisk leder:    Randi Hindberg (hver dag) 

Fagarbeidere:     Ellen Hallem (hver dag) 
                          Marit Kjønstad Buran (mand, annahver onsdag og fred) 

Assistent:         Tove Wærness Næssan (tirsd, onsd, torsd og annahv fred) 

Lærling:                                            Siv Kristin Brattgjerd (hver dag) 
 

Barnehagens åpningstid: 

6.45ï 16.15 

(ved behov kan vi åpne kl.6.30, og stenge 16.30)   

mandag ï fredag 
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BARNEHAGENS VERDIGRUNNLAG  

VENNSKAP, FELLESSKAP OG LEK I ET TRYGT OG STIMULEREND E MILJØ  

 
Med dette mener vi at: 

¶ Barna har venner og trives i lek. 

¶ Barn og voksne viser hverandre omsorg og omtanke. 

¶ Felles opplevelser skaper trygghet og tilhørighet, og det gir inspirasjon til leken. 

¶ Alle skal bli respektert for den de er, og vi må godta forskjellighet. 

¶ Barna lærer ved å erfare, sanse og utforske, leke og samhandle med andre. 

¶ Personalet sørger for at barna har et fysisk trygt lekemiljø. 

¶ Personalet arbeider for å styrke barnas sosiale ferdigheter. 

 

Våre tiltak for å oppnå dette i år: 

¶ Vi har delt oss inn i to baser der barna er inndelt mer etter alder og modning. Det blir mer ro 

over leken og det er lettere å gjennomføre hverdagslige aktiviteter sammen med barna.  

¶ Vi har lekegrupper 1 dag i uka, de voksne rullerer på gruppene gjennom året. 

¶ Veileder og ”Coacher” barna i leken, slik at alle blir inkludert og vi tar hensyn til hverandre. 

¶ Gir barna utfordringer og opplevelser slik at de får felles erfaringer og blir godt kjent med 

hverandre. 

¶ Trener på å godta at andre ikke alltid mener og tenker det samme som meg (samling og 

samtaler, konfliktløsning). 

¶ 1 turdag i uka for alle barna, også her har vi to grupper som er tilpasset modning slik at alle 

får mest mulig utfordringer. 

¶ Gode miljøregler for ønsket adferd og oppførsel. 

¶ Ros, oppmerksomhet og oppmuntring. 

¶ Bruker gode strategier fra de utrolige årene (DUÅ)  

 

 

MÅL  FRA LOV OM BARNEHAGER OG RAMMEPLAN  

DANNING GJENNOM OMSO RG, LEK OG LÆRING  

¶ Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for omsorg og 

lek, og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling.  

¶ Barnehagen skal bygge på grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon, 

slik som respekt for menneskeverdet og naturen, på åndsfrihet, nestekjærlighet, tilgivelse, 

likeverd og solidaritet, verdier som kommer til uttrykk i ulike religioner og livssyn som er 
forankret i menneskerettighetene.  

Våre tiltak for å oppnå dette i år:   

¶ Vi hjelper barna med å sette ord på egne og andres følelser, både med utgangspunkt i hva som 
faktisk skjer i hverdagen og gjennom planlagte temaer. 

¶ Vi har en god og forutsigbar dagsrytme. 

¶ Vi har lekegrupper for å styrke vennskap mellom barna. 

¶ Vi veileder barna i samfunnets normer, regler og forventninger. 

¶ Vi markerer jul, påske, 17-mai, FN-dagen, og har aktiviteter som nissefest, karneval. 

¶ Arrangere Foreldrekaffe og bygdekaffe der barna er med og bidrar for andre. 

¶ Vi har fokus på å være høflig vente på tur, inkludere andre i lek og aktivitet, spørre fint og 

takke. 
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BARNS MEDVIRKNING  

¶ Barna skal ha rett til medvirkning tilpasset barnas alder og forutsetninger. 

¶ Barn i barnehagen har rett til å gi utrykk for sitt syn på barnehagens daglige virksomhet. 

¶ Barn skal jevnlig få mulighet til aktiv deltakelse i planlegging og vurdering av barnehagens 

virksomhet. 

Våre tiltak fo r å oppnå dette i år:  

¶ Barna skal bli sett og hørt både gjennom verbale og kroppslige uttrykk. 

¶ Vi tilrettelegger for barnas interesser etter alder og behov, og barna får selv velge hva de 

skal leke. 

¶ Barna kan delta på hverdagsaktiviteter som å dekke bord, rydde m.m. 

¶ Vi oppfordrer barna til å lytte til hverandre, veileder dem i samspill og konfliktløsninger. 

¶ Barnas valg  

¶ Fritt fram 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

SAMARBEID MED BARNAS  HJEM  

¶ Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for omsorg 

og lek, og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling.  

¶ For å sikre samarbeidet med barnas hjem, skal hver barnehage ha et foreldreråd og et 

samarbeidsutvalg. 

Våre tiltak for å oppnå dette i år:  

¶ Vi sender velkomstbrev og har bli-kjent samtale for nye foreldre. 

¶ Vi gjennomfører foreldremøter, foreldresamtaler (2 ganger pr.år) og arrangementer med 

barn og foreldre. 

¶ Vi ønsker daglige samtaler ved levering og henting. Vi er lydhøre for foreldrenes 

forventninger og ønsker, både som enkeltpersoner og gruppe. 

¶ Vi prøver å ha foreldrekaffe ca. 1 gang per måned. 

¶ Vi sender ut informasjonsbrev, månedsplaner og årsplaner via e-post. Bilder henges opp. 

¶ Foreldrene velger representant til FAU/samarbeidsutvalget på foreldremøtet på høsten. 

             I år er det: Berit Hynne, Erik Hojem Garmager og Kent Gunnar Solli. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Bygdakaffe i august, 

trivsel rundt den nye 

bålplassen i barnehagen 
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FYSISK MILJØ SOM FRE MMER ALLE BARNS UTVI KLING  

¶ Barnehagen skal gi barn muligheter for lek, livsutfoldelse og meningsfylte opplevelser og 

aktiviteter. 

Våre tiltak for å oppnå dette i år:   

¶ Vi har mye materiale og leker tilgjengelig for barna 

¶ Vi er ute hver dag og har aktiviteter i forhold til årstidene (fotball, sykling, ski, hoppetau, 

aking m.m.)  

¶ Vi går regelmessig på turer til skogsområder, gårder og andre plasser i nærområdet. 

¶ Vi er med på kommunens satsning som er «Gode vaner starter tidlig». Noe av tema her er ut 

på tur. Vi får blant annet en sekk med spennende innhold og kursing i forhold til ideer når vi 

er på turer med barna. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

INKLUDERENDE FELLESS KAP M ED PLASS TIL DET ENK ELTE BARN  

¶ Barnehagen skal møte barna med tillit og respekt, og anerkjenne barndommens egenverdi. 

¶ Barnehagen skal fremme demokrati og likestilling og motarbeide alle former for 

diskriminering. 

¶ Barnehagen skal ta hensyn til barnas alder, funksjonsnivå, kjønn, sosiale, etniske og kulturelle 

bakgrunn, herunder samiske barns språk og kultur.  

Våre tiltak for å oppnå dette i år: 
  

¶ Fritt fram. 

¶ Barnas valg. 

¶ Setter av tid til frilek hver dag.  

¶ Voksne som er bevisste på sin viktige rolle. 

¶ Vi har god voksentetthet og har fokus på å være nær barna, ved å delta i lek og sitte ved barna 

får man tidlig fanget opp om barnet trenger ekstra oppfølging og støtte. 

¶ Markere Samefolkets dag. 

 

 
 

                     J UT PÅ TUR ALDRI SUR J 

                     Samarbeid om å få opp vogna 
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DE UTROLIGE ÅRENE (DUÅ) 

«De utrolige årene» er et kommunalt satsningsområde i Levanger. Nå er straks alle våre ansatte kurset 

i DUÅ. DUÅ er et systematisk program for å fremme barns sosiale kompetanse. Fokus er på de 

voksnes væremåte, og evne til å møte og kommunisere med barna. Et viktig prinsipp er å fokusere på 
det positive barna gjør i stedet for det negative. Ved å gi ros og oppmuntring vil barna bli motivert til 

å handle positivt. 

Våre mål for arbeidet med DUÅ i 2016/17: 

¶ Vi skal rette vår oppmerksomhet mot ønsket adferd, gi ros og oppmuntring. 

¶ Bruke samarbeidsplaner enda mer i vårt arbeid med å øke barnas sosiale kompetanse. 

¶ Vi skal skape gode relasjoner til hvert enkelt barn som grobunn for et trygt og godt 

læringsmiljø ved å være nær barna og støtte dem i hverdagen. 

¶ Vi skal øve på proaktive strategier, for å gi god struktur og forutsigbarhet hos barna. 

¶ Vi øver inn nonverbale tegn og signaler slik at overganger glir godt. Og for å unngå negativ 

korreksjon av barn. Eksempler på tegn og signaler: vi voksne klapper når vi ønsker 

oppmerksomhet hos barna, har egen ryddelyd, ventetegn (holder fram håndflata), motiverende 

belønning for å anerkjenne god innsats (klistremerke, give me five, tommel opp osv) 

 

 

 

 

 

SOSIAL KOMPETANSE  

¶ Barnehagen skal bidra til trivsel og glede i lek og læring, og være et utfordrende og trygt sted 

for fellesskap og vennskap. 

¶ Barnehagen skal formidle verdier og kultur, gi rom for barns egen kulturskaping og bidra til 

at alle barn får oppleve glede og mestring i et sosialt og kulturelt fellesskap. 

Våre tiltak for å oppnå dette i år:  

¶ Gi barna felles erfaringer og opplevelser som de kan ta med seg inn i lek og annet sosialt 

samspill. Fellesskap er relasjonsbyggende.  

¶ Alle skal få være med, alle skal kjenne at de er viktige i gruppa. 

¶ Arrangere Foreldrekaffe og bygdekaffe der barna er med å bidra for andre. 

¶ Vi har fokus på å være høflig vente på tur, inkludere andre i lek og aktivitet, spørre fint og 

takke. 
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SAMARBEID OG SAMMENH ENG MELLOM BARNEHAGE  OG SKOLE 

Det er utarbeidet felles retningslinjer for skole og barnehage slik at skolestarterne i Levanger 

kommune skal få et mer helhetlig og likeverdig tilbud og at det skal bli mer kontinuitet i 

læringsinnholdet fra barnehage til skole. (St.meld.41, 2008-2009).  

Prosedyren sikrer at skolen kan ivareta hver enkelt skolestarters individuelle behov og 

tilrettelegge for en trygg skolestart for alle. 
Et informasjonsskjema om barnet sendes skolen før skolestart gitt foreldrenes samtykke. 

Våre tiltak for å oppnå dette i år:  

¶ Skoleforberedende aktiviteter det siste året før skolestart. 

¶ Besøke skolen høst og vår. 

¶ Møte skolestartere fra andre barnehager. 

¶ Alle skolestartere i Levanger skal delta på en teaterforestilling. 

¶ Mer om overgangen barnehage –skole finnes i kommunedelplan for oppvekst. 

 

GRØNT FLAGG  

  

 

Vi ble i vår sertifisert som grønt flagg barnehage! Og fortsetter i år på et nytt miljøprosjekt som vi vil 

gjennomføre gjennom hele året, og starter opp i oktober med aktiviteter sammen med barna. Vi har i 

år valgt tema: Gjenbruk! 

Vi skal gjennom prosjektet lære barna å finne nytte i verdiløst materiale, vi skal sammen med de 

eldste barna videreutvikle uteområdet med fokus på gjenbruk. Alle barna trener på å sortere søppel. 

Vi plukke søppel når vi er på tur, og snakke om hva som skjer med søppel som blir kastet ute i 
naturen.  

Grønt flagg er en 

miljøsertifiseringsordning for barnehager, 

grunnskoler, videregående skoler og 

folkehøgskoler. 

 

Vi har fått oss noen kjekke søppelskap som gjør 

det enkelt for små og store å sortere søpla i. 

«Skal tro om vi finner noe søppel da?» Barna på 

en av sine turer med pose for å plukke søppel. 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAQQjRw&url=http://www.linksidene.no/minbarnehage/lassamyra/pilot.nsf/article/E584F6C4A481AA35C12579090031F045?OpenDocument&u=Gr%C3%B8nt%20Flagg&ei=upQzVIe9IoSNywPDwYG4Bg&bvm=bv.76943099,d.bGQ&psig=AFQjCNH_Nsb2RL9OpoF4pZl1nGAXzKitYA&ust=1412752954616352
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PROGRESJONSPLAN FOR DE SYV FAGOMRÅDENE  

Progresjonsplanen beskriver hvordan barnehagen arbeider med de syv fagområdene som er beskrevet i 

rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver. Fagområdene vil sjelden opptre isolert. Flere 

områder vil ofte være representert samtidig i temaopplegg og i forbindelse med hverdagsaktiviteter. 

¶ Barna skal utfolde skaperglede, undring og utforskertrang.  

¶ Barna skal utvikle grunnleggende kunnskaper og ferdigheter. 

¶ Barnehagen skal støtte barns nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær og gi utfordringer med 

utgangspunkt i barnets interesser, kunnskaper og ferdigheter. 

PLANLEGGING, DOKU MENTASJON OG VURDERI NG 

¶ Barnehagens pedagogisk virksomhet skal planlegges, dokumenteres og vurderes.  

¶ Barnehagen skal tilrettelegges for medvirkning fra barn, foreldre, ansatte og eier. 

¶ Barnegruppens og det enkelte barns trivsel og utvikling skal observeres og vurderes 
fortløpende. 

Våre tiltak for å oppnå dette i år: 

¶ Månedsplaner til foreldrene. Disse evalueres på hvert personalmøte. 

¶ Årsplan brukes på møtene og ved planlegging/evaluering. 

¶ Vi følger opp DUÅ på hvert avdelingsmøte og personalmøte i år. 

¶ Vi skal dokumentere med tekst og bilde hva vi har gjort gjennom uka. Henge opp i 

garderoben og sette inn i barnas permer. 

¶ Trivsel og utvikling vurderes fortløpende: -observasjon –barnesamtaler –formelle og 

uformelle samtaler mellom personalet. Med foreldrene ved henting/bringing og i 
foreldresamtalene. 

¶ Ansatte kommer med ønsker og innspill på personalmøter/avdelingsmøter. 

¶ Foreldre blir oppmuntret til medvirkning på samtaler, foreldremøter og i hverdagen. 

¶ Vi har 5 planleggingsdager i året. 

PLANLEGGINGSDAGENE I ÅR ER: 15.og16.august, 25.november, 2.januar, 15.mars 

Pedagogisk dokumentasjon; 

på tavla i gangen blir det gitt 

informasjon om hva vi har gjort hver 

dag, med bilder av aktiviteten J  
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FAGOMRÅDENE  1-2 år 3-4 år 5–6 år 

KOMMUNIKASJON 

SPRÅK  

TEKST 
  

I år skal vi arbeide 

med ”Språkløyper”. 

Målet med 

språkløyper er å 

styrke barnehagens 

daglige arbeid med 

barnas språklæring 

gjennom ulike 

leseaktiviteter.  

Lesing og samtaler 

rundt bøker har stor 
verdi for barns 

språkutvikling. 

 

 

Vi bruker 

bevegelsessanger rim og 

regler i samlingsstund. 

Pekebøker er lett 

tilgjengelig 

Vi leser/ser i bøker i små 
grupper, eller en til en. 

Vi setter ord på det vi gjør 

sammen med barna. 

Vi henger opp bilder av 
det vi gjør. 

Vi arbeider med 

eventyrene ”Bukkene 
Bruse” og ”Geitekillingen 

som kunne telle til ti” 

 

Vi oppmuntrer til å 

gjenfortelle rim, regler og 

sanger i samling. 

Billedbøker og faktabøker 

er tilgjengelig for barna. 

Høytlesing med tilpassede 
bøker i gruppe og en til en. 

Vi forteller eventyr og 

dramatiserer med barna. 

Symboler som tall og 
bokstaver er synlig i 

miljøet. 

Vi øver på at barna skal 
kjenne igjen sitt eget navn 

skriftlig.  

Vi arbeider med 

tekstskaping. 

Fritt fram Vi arbeider med 

eventyrene ”Bukkene 
Bruse” og ”Geitekillingen 

som kunne telle til ti” 

Barna er med på å skape 

egne tekster og 

fortellinger.  

Barna oppmuntres til å 
gjenfortelle historier i 

større grupper.  

Fritt Fram; barna 

oppmuntres til å ta ordet, 

fortelle vitser, danse, 
dramatisere osv. foran 

andre barn og voksne. 

Lære å skrive navnet sitt 

i løpet av året. 

Lyttetrening. Lære hva 

en bokstav og et tall er.  

Vi arbeider med 
eventyrene ”Bukkene 

Bruse” og 

”Geitekillingen som 

kunne telle til ti” 

KROPP  

BEVEGELSE 

HELSE 
 

Vi fortsetter satsingen 

«Gode vaner starter 

tidlig» Fokus på 

ernæring/kosthold og 

fysisk aktivitet.  

Vi gir barna mulighet til 

utfordringer i forhold til 

egen mestring og utvikling 
så de kan kjenne på hva de 

mestrer. 

Vi er mye ute, går korte 
turer i nærmiljøet, 

motiverer til å gå selv.  

Fast turdag med aktiviteter 
og turmål som er tilpasset 

1-3 åringene. 

Vi tilbyr et variert og sunt 

kosthold. Har fokus på å 
servere fisk, frukt og 

grønnsaker. 

På Nybråtta har barna god 
plass å boltre seg på uten 

forstyrrelser fra større 

barn. 

Fast turdag en gang i uka, 

vi går i variert terreng. 

Vi er mye ute hver dag. 

Vi skal ha hinderløyper. 

Variert kosthold, barna 

deltar i matlagingen. 

Lærer barna forskjell på 

søtt, salt, surt og bittert 

(smakeleker) 

Få kunnskap om hva som 

er sunt/usunt (kostsirkelen) 

Fast turdag en dag i uka, 

vi går i variert terreng.  

Vi tar noen turdager 
sammen med 

skolestarterne fra 

Munkeby barnehage. 

Vi er mye ute hver dag. 

Hinderløyper 

Vi tilbyr variert kosthold, 
barna deltar i 

matlagingen. 

Få kunnskap om hva som 

er sunt/usunt 
(kostsirkelen) 

KUNST 

KULTUR 

KREATIVITET 

Vi leser bøker i gruppe og 

en til en. 

Barna får prøve ulike 

materialer i 

formingsaktivitet. 

Vi lager kunstutstilling ved 

Barna får prøve ulike 

materialer utfra tema vi 
arbeider med. 

Vi dramatiserer sanger og 

eventyr 

Vi legger til rette for 

Sangleker inne og ute. 

Bli inspirert av kunstverk  

Barna skal produsere en 

egen fortelling og 

ill ustrere denne. 
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å henge opp og sette fram 

barnas kunst. 

Dramatisering og 

sangfortellinger 

utkledningslek. 

God tilgang på bøker. 

Skal på kunststilling. 

”Den kulturelle 

barnehagesekken” 

NATUR 

MILJØ 
TEKNIKK  

 

Grønt flagg 

 

 

Vi undrer oss over 
årstidsendringer. 

Turer i nærmiljøet 

Se på ulike kjøretøy. 

Vi skal ha et gårdsbesøk 
på vårparten. 

Være med voksne å ta 

bilder, bruk av PC, 
lamineringsmaskin og 

skriver. 

Kildesortering og gjenbruk 

Følge årstidsendringene 

Vi studerer insekter, finner 
ut hvor de bor og lever, 

hva de spiser. 

Vi trener på å kildesortere 

søppel. 

Har fokus på gjenbruk. 

Eksperimentere med 

tegning på PC. 

Bruke både lysbord, 

overhead, 

lamineringsmaskin og 
skriver. 

Følge årstidsendringene. 

Spikking, snekkering. 

Ta bilder med kamera. 

Møte skolestartere fra 

andre barnehager rundt 

Okkenhaug. 

Bli kjent på skolen. 

Lære om årstidene. 

 

ETIKK 

RELIGION 

FILOSOFI 

Vi introduserer barna for 

kristne høytider som jul og 

påske. 

Lære om hvordan man 

skal være mot hverandre. 

Øve på å dele og vente på 

tur. 

Markerer jul og påske, 

besøk av 

menighetspedagog. 

Vi undrer oss over små 

ting i hverdagen. 

I samling snakker vi om 

følelser og hvordan vi er 
mot hverandre. 

Ta hensyn til hverandre, 

lære å se at forskjellighet 
er normalt. 

Inkludere andre i lek og 

aktiviteter, spørre fint og 

takke. 

Opplegg i kirka ved jul, 

påske og pinse sammen 

med barn fra Munkeby 
barnehage. 

Prøve å få ordnet opp litt 

selv i konflikter. 

Styrke selvfølelsen ved å 
kjenne tilhørighet i ei 

gruppe. 

Få kjennskap til hvorfor 
vi feirer de ulike 

høytidene.  

Ta hensyn til hverandre, 

lære å se at forskjellighet 
er normalt. 

Inkludere andre i lek og 

aktiviteter, spørre fint og 
takke. 

NÆRMILJØ 

SAMFUNN 

Turer i nærmiljøet. 

Vi markerer Samefolkets-

dag. 

Vi markerer FN-Dagen 

 

Vi arbeider med yrke som 
tema, finner ut hva 

foreldrene arbeider med. 

Markere samefolkets-dag 

Vi markerer FN-dagen 

Bli kjent på skolen. 

Markere samefolkets dag 

Skolestartertur 

Vi markerer FN-dagen 

ANTALL  

FORM 
ROM 

 

Også i år er vi med 

på Matematikk 

Barna skal få tid til å 
utforske barnehagens 

fysisk lokaler. 

Vi bruker telleregler og 
telling aktivt. 

Vi ser på tallene vi har 
rundt oss og hva de 

forteller oss, hvor mange 

år,  

Vi spiller spill 

Lære om hvordan tallene 
ser ut. 

Spill. 

Skjønne innholdet i 
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AKTIVITETSPLAN FOR 2016 ï 2017 

MÅNED  MÅL  TEMA  ANNET 

September Bli kjent med hverandre og 

nærområdet 

Følge forandringer i årstiden 

Bruke frukt, grønnsaker og bær i 

matlaging.  

Bidra til forståelse for betydningen 

av gode vaner og sunt kosthold. 

Oppleve glede ved å ferdes i 

naturen og få grunnleggende innsikt 

i natur, miljøvern og samspill i 

naturen. 

Turer og utflukter 

 

Sensommer/ høst 

 

 

 

Grønt flagg 

30. Frol 

sanitetsforening 

arrangerer 

foreldrekaffe 

Oktober Få en forståelse av hvordan man tar 

vare på miljøet og naturen. 

Følge forandringer i naturen 

 

Bidra til positiv selvoppfatning 

gjennom kroppslig mestring. 

Få erfaring med plassering og 

orientering og slik utvikle sine 

evner til lokalisering. 

 

Grønt flagg 

 

Høst 

 

Rom og romforståelse 

26. HØST 

TAKKEFEST 

November Få innsikt i kristne grunnverdier og 

julens plass i vår kultur. 

Jule-forberedelser 

 

25. PLANL.DAG 

prosjektet til Mona 

Rosenlund sammen 

med Åsen barnehage. 

Vi arbeider med å 

utvikle matematikk 

språk gjennom 

praktiske aktiviteter 

tilknyttet fastlagte 

tema(se 

aktivitetsplan). 

Få erfaring med ulike 

former og mønstre. 

Tilrettelegge for 

utforskende lek; Duplo, 
putteboks, sklie, 

klatrestativ, hyller, 

pappesker, telt, tunnel, 
melkekasser osv. 

Arbeider med 

sortering/kategorisering; 

Alt har sin plass, sorter 

etter form, farge, størrelse 
osv.(rydding) 

Vi lager hinderløyper som 

utforsker romforståelsen. 

tallene 1-5. 

Øve på begreper som 

først- sist, overst-nederst, 

flest og færrest. 
Halvparten og dobbelt, 

par osv. 

Gi erfaringer om mål, 
lengde, vekt, høyde 

gjennom praktisk 

«arbeid» (f. eks baking, 
skihopp osv.) 

Skape forståelse for tall 

og mengder. 
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Erfare, utforske og leke og leke 

med former og mønster. 

Former og mønster 

Desember Utvikle forståelse for ulike 

tradisjoner og levesett. 

Erfare at alle mennesker inngår i og 

bidrar i fellesskapet. 

Bli kjent med og delta i lokalsamf. 

gjennom opplevelser og erfaringer. 

Oppleve glede ved å utforske 

former og mønster. 

Advent og Jul  

 

 

 

 

Former og mønster  

13. luciadagen 

22. julebord 

Julevandring 4/5 år 

Januar Utvikle evnen til å bearbeide og 

kommunisere sine inntrykk og gi 

varierte uttrykk gjennom skapende 

virksomhet. 

 

Erfare ulike typer størrelser 

gjennom å sortere og sammenligne. 

 

Vinter 

Arbeide med temaeventyr: 

drama og kostymer 

 

Størrelser  

2. PLANL.DAG 

Februar Videreutvikle kroppsbeherskelse, 

fin og grov motorikk, rytme og 

motorisk følsomhet. 

Utvikle evnen til å bearbeide og 

kommunisere sine inntrykk og gi 

varierte uttrykk gjennom skapende 

virksomhet. 

Få et positivt forhold til tekst og 

bilde som kilde til estetiske 

opplevelser og kunnskaper, 

samtaler og som inspirasjon til 

fabulering og nytenkning. 

 

Bidra til forståelse for betydningen 

av gode vaner og sunt kosthold. 

Bidra til positiv selvoppfatning 

gjennom kroppslig mestring. 

Få kunnskap om at samene er 

Norges urbefolkning og om 

samiske fortellinger og kultur. 

 

Vinter  

 

Arbeide med temaeventyr: 

drama og kostymer 

 

 

Forberede kunstutstilling. 

 

 

 

 

Fastelavn 

 

Rom og romforståelse 

Markere samefolkets dag 

6. samefolkets dag 

16. februar karneval 

med tema fra 

Eventyrerne våre. 
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Mars Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning 

og skaperglede. 

Oppleve at estetiske fag bidrar til 

nærhet og forståelse. 

Lytte, observere og gi respons i 

samhandling. 

Bruke språket for å skape positive 

relasjoner i lek og samvær med 

andre. 

Undre seg over endringer i naturen. 

Kunstutstilling 

 

 

Bhg.dagen:  

Lek og lekens betydning for 

vennskap 

 

Vinter mot vår 

15. PLANL.DAG 

24.  Kunstutstilling 

April  Få gode erfaringer med friluftsliv 

og uteliv til ulike årstider. 

Få kjennskap til kristne tradisjoner 

 

Erfare ulike typer størrelser 

gjennom å sortere og sammenligne. 

Tilegne seg gode matematiske 

begreper 

Vår 

 

Påske 

 

Størrelser 

Påskevandring 

Mai Bli kjent med historiske endringer i 

samfunnet, få kunnskap om hvorfor 

vi feirer 17.mai 

Erfare ulike måter å måle på f. eks 

ved sortering og sammenlikning. 

17. mai  

 

Målinger 

Vår 

Pinsevandring  

Juni/juli   

Oppleve glede over å utforske og 

leke med tall. 

Sommer 

Tall og tallforståelse 

Sommerfest 

Sommerutflukt 

August Skape trygghet og trivsel blant barn 

og voksne 

Bli kjent i barnehagen og 

nærområdet. 

Komme inn i gode rutiner 

 

Oppstart vennskap frukt og bær Velkommenfest? 
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DAGSRYTMEN  VÅR 

 
NÅR Fellestid Nybråtta 0-3 år 

Ellen,Siv K, Marit 

Randi(fredager) 

Storfurru 3 -6 år 

Tove, Randi, Marit 

Siv Kristin -fredager 

06.45 
(06.30 ved behov) 

 

 

Barnehagen åpner 

Velkomst rolig lek 
Frokost for sultne barn 

  

08.00 ï 08.30 Håndvask og frokost   

08.30 De største går over til 

sin avdeling. 

Frilek Frilek 

09.15  Påkledning og utelek  

9.30 
 

  Planlagte aktiviteter 

starter, hvis vi skal 

på tur går vi kl. 9.30 

10.30  Do, bleier, håndvask 

og samling 

 

10.45  Lunsj Samling 

11.00   Legging og 

påkledning 

 

Lunsj 

11.45   Utelek 

10 min. fysisk 

aktivitet styrt av en 

voksen 

 

13.45 Ettermiddagsmat 

(brødmat/ havregrøt 

og frukt) 

 

Påkledning bleieskift  

 

Dotur 

14.30 Utelek/evnt. inne   

16.15 Barnehagen stenger 

 

 

 
 
Faglig ansvarlig for årsplanen ved styrer: Berit Sunnset 

Årsplanen ble fastsatt i barnehagens samarbeidsutvalg den: 28.09.2016  

 

 
 

 

Styringsdokumenter: 

Lov om barnehager  

Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver 

Barnehagens vedtekter 
Kommunedelplan for oppvekst i Levanger kommune 

 

 

 


